

UNIVERSITAS HINDU INDONESIA FAKULTAS PENDIDIKAN

Jl. Sanggalangit, Tembawu, Penatih, Denpasar Timur No. Tlp./Email: (0361) 464700/464800 ext. 303 / fpas@unhi.ac.id

SURAT KEPUTUSAN

Nomor: 030/SKP/F.P/UNHI/II/2023

Tentang

Tim Penguji Disertasi Ujian Tertutup Mahasiswa Program Studi Pendidikan Agama Hindu Program Doktor (S3) Fakultas Pendidikan Universitas Hindu Indonesia Denpasar

DEKAN FAKULTAS PENDIDIKAN UNIVERSITAS HINDU INDONESIA DENPASAR

Menimbang

Bahwa dalam rangka ujian tertutup disertasi mahasiswa Program Studi Pendidikan Agama Hindu Program Doktor (S3) Fakultas Pendidikan Universitas Hindu Indonesia dipandang perlu untuk membentuk Tim Penguji ujian tertutup.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor: 20/2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- Undang-Undang Nomor: 14/2005 tentang Guru dan Dosen;
- Undang-Undang Nomor: 9/2009 tentang Badan Hukum Pendidikan;
- Undang-Undang Nomor : 12/2012 tentang Pendidikan Tinggi; Keputusan Mendikbud No. 75/D/0/1993 tentang perubahan IHD menjadi 5. Universitas Hindu Indonesia;
- Surat Edaran Dirjen Dikti Nomor: 1615/E/T/2011 tertanggal 23 Oktober 2011 tentang Kualifikasi Pendidikan Dosen;
- 7. SK Dirjen Bimbingan Masyarakat Hindu Nomor: DJ.V/145/SK/2009 tentang pembukaan Program Studi Pendidikan Agama Hindu pada Program Doktor Fakultas Pendidikan Universitas Hindu Indonesia Denpasar;
- Kep. Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas Nomor : 021/Ban-PT/Ak-IV/VIII/2000 tentang Hasil dan Peringkat Akreditasi Program Studi untuk Program Sarjana di Perguruan Tinggi:
- Surat Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Nomor 2996/SK/BAN-PT/Akred/D/X/2018 tentang Status Akreditasi dan Peringkat Terakreditasi Program Studi Pendidikan Agama Hindu Pada Program Doktor Universitas Hindu Indonesia terakreditasi B;
- 10. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 32 Tahun 2016 Tentang Akreditasi Program Studi dan Perguruan Tinggi:
- 11. Surat Keputusan Ketua Yayasan Pendidikan Widya Kerthi No. 028/YPWK/XII/2012 tentang Pemberhentian Rektor dan Pengangkatan Pejabat Rektor Universitas Hindu Indonesia.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Menetapkan Dosen Penguji ujian tertutup Disertasi Mahasiswa Program Studi Pendidikan Agama Hindu pada Program Doktor (S3) Fakultas Pendidikan Universitas Hindu Indonesia Denpasar seperti yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini, yang merupakan bagian tak terpisahkan dari Surat Keputusan ini;

Kedua

Ujian ini dimaksud untuk lebih menyempurnakan Disertasi Mahasiswa, oleh karena itu ujian ini lebih banyak bersifat menyempurnakan dan memberikan masukan pada

Disertasi mahasiswa;

Kedua

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. Bila ternyata terdapat kekeliruan dalam

keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Pada tangaa

: Denpasar 15 Februari 2023

Dekan

van Paramartha, SH., M.Pd. 231 198602 1 004

UNIVERSITAS HINDU INDONESIA FAKULTAS PENDIDIKAN

Jl. Sanggalangit, Tembawu, Penatih, Denpasar Timur No. Tlp./Email: (0361) 464700/464800 ext. 303 / fpas@unhi.ac.id

Lampiran

Surat Keputusan Dekan Fakultas Pendidikan Universitas Hindu Indonesia Denpasar.

030/SKP/F.P/UNHI/II/2023 Nomor

Tentang

Tim Penguji Disertasi Ujian Tertutup Mahasiswa Program Studi Pendidikan Agama Hindu Program Doktor (S3) Fakultas Pendidikan Universitas Hindu

Indonesia Denpasar

Nama Mahasiswa

: I Wayan Jatiyasa

: 1610070046

Judul Proposal

: Kepemimpinan Asta Brata dalam Pengembangan Desa Wisata di Desa Adat

Dukuh Penaban Kabupaten Karangasem.

Susunan Dewan Penguji:

No.	Nama	Kapasitas di Dewan Penguji	
1.	Dr. Drs. Wayan Paramartha, SH.,M.Pd.	Ketua	
2.	Prof. Dr. Drs. I Wayan Winaja, M.Si.	Sekretaris (Promotor)	
3.	Dr. Dra. Ni Wayan Karmini, M.Si.	Ko-Promotor	
4.	Dr. I Gede Agung Jaya Suryawan., M.Ag.	Anggota (eksternal)	
5.	Prof. Dr. Ida Ayu Gde Yadnyawati, M.Pd.	Anggota	
6.	Dr. Ni Putu Suwardani, M.Pd.	Anggota .	
7.	Dr. Dra. Ni Made Indiani, M.Si.	Anggota	
8.	Dr. Dra. I Gusti Ayu Suasthi, M.Si.	Anggota	
9.	Dr. I Wayan Watra, S.Ag.,M.Si.	Anggota .	

Ditetapkan di : Denpasar

Pada tanggal: 15 Februari 2023

Dekan

Wayan Paramartha, SH., M.Pd.

601231 198602 1 004



UNIVERSITAS HINDU INDONESIA FAKULTAS PENDIDIKAN

Jl. Sanggalangit, Tembawu, Penatih, Denpasar Timur No. Tlp./Email: (0361) 464700/464800 ext. 303 / fpas@unhi.ac.id

BLANKO PENILAIAN UJIAN MAHASISWA PROGRAM DOKTOR (S3) PENDIDIKAN AGAMA HINDU FAKULTAS PENDIDIKAN UNIVERSITAS HINDU INDONESIA

Nama Mahasiswa : I Wayan Sudiarta NIM : 1610070045 Jenis Ujian : Ujian Tertutup

Judul Disertasi : Sistem Manajemen Berbasis Sekolah Pada Utama Widya Pasraman

Astika Dharma Karangasem

No.	Kriteria	Nilai	Keterangan
1	Orisinalitas Ide	3.85	
2	Penguasaan Metodologi Penelitian	3.83	8
3	Sumbangan Bermakna pada Perkembangan Ilmu dan Aplikasinya	3.85	8
4	Kaitan Antara Judul dan Substansi Keilmuan	3.85	
5	Penulisan yang Jelas dan Akurat	3.83	
6	Penggunaan Bahasa Indonesia yang Tepat, Benar, dan Konsisten	3.83	
Nilai Rata-Rata		, and the second	3.84

Rentangan Penilaian:

A = 3,80 - 4,00

A = 3,70 - 3,79

B + = 3,50 - 3,69B = 3,00 - 3,49

undefined*

Catatan penting lainnya:

selaraskan

Denpasar, 16 March 2023

Dosen Penguji

Dr. Ura Made Indiani, M.Si

NIDN. ur defined